

FECHA	FACTURA
30 de Junio del 2022 17:02:02	IWANP195463
FOLIO FISCAL	
0AF6B8D1-2EF7-4D27-9314-CEA60EA20A34	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020036100 000	50181902-Pan congelado	4	DONA PRM	KGM- Kilogramo	KILO	\$12.50	\$50.00	
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101310 125	50202304- Jugos de repisa	1	AMI BEBIDA	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
			Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020535400 000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	0.26	JP VIRG CAR	KGM- Kilogramo	KILO	\$112.00	\$29.12	
			Base: 29.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020567000 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.1	CAMPERONI	KGM- Kilogramo	KILO	\$280.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020522900 000	50131800- Queso	0.175	CAPE MANCH	KGM- Kilogramo	KILO	\$258.00	\$45.15	
			Base: 45.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102054 066	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI P	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$16.50	
			Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004 087	50406500- Tomates	0.39	JITOMAT SALA	KGM- Kilogramo	KILO	\$26.90	\$10.49	
			Base: 10.49,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102054 602	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	2	NUTRIBEBDZNO	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.60	\$15.20	
			Base: 15.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004 889	50404106- Cilantro	1	CILANTRO	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.20	\$7.20	
			Base: 7.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004 061	50404621- Lechuga romana	1	LECH ROMANA	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.90	\$15.90	
			Base: 15.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102054 588	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	2	NUTRIBEBPINA	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.60	\$15.20	
			Base: 15.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179160 226	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	AU SALCHIC	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102054 587	50131701- Productos de	1	NUTRIMAN220G	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.60	\$7.60	

050	Melons cantaloupe			Kilogramo				
000750101831010	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	Base: 25.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LA MODERNA P	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$9.50	\$19.00	\$2.10
000750100117008	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 16.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PANTENE CPP	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$48.28	\$48.28	
000750047800893	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 48.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GALLETA CHOK	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$7.72 \$30.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 5506019723505097593979

TOTAL CON LETRA
(UN MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS 22/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$1,164.08
DESCUENTO (\$24.10)
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$53.24
TOTAL \$1,193.22

CADENA ORIGINAL

||1.1|0AF6B8D1-2EF7-4D27-9314-CEA60EA20A34|2022-06-30T17:03:02|SST060807K|U0|QbXtJyW6t7j10uhe5vqpjV5rTS9KDlIRmTTvea6ustiP97Bebso6tNUIflDmWyR1p0u0h/u8t45XpMr6EzP0BbW3gjzrAKZj2e4b1w6zsAvPwKI2TLyCnOuuSFRid0UM1cB9iHPBShZjfvV5xeZ/mwPdgv9R3EebpV0+8hX0VvP6Xmbm6G0hQyJR+Se1Uo4xWmwQl8QCVAPhg8w4xko5Jfrw73fq4SRoQVeB210tY5Jc9skwn7/GtretuK5pa9clbz3Lo14NzfCtbCdZFKmV5pFZXMFfe+zmOOAXcOhuxLCCdUHmMMXP0uyqZ3CivcaSP2EaWL32Cv

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

QbXtJyW6t7j10uhe5vqpjV5rTS9KDlIRmTTvea6ustiP97Bebso6tNUIflDmWyR1p0u0h/u8t45XpMr6EzP0BbW3gjzrAKZj2e4b1w6zsAvPwKI2TLyCnOuuSFRid0UM1cB9iHPBShZjfvV5xeZ/mwPdgv9R3EebpV0+8hX0VvP6Xmbm6G0hQyJR+Se1Uo4xWmwQl8QCVAPhg8w4xko5Jfrw73fq4SRoQVeB210tY5Jc9skwn7/GtretuK5pa9clbz3Lo14NzfCtbCdZFKmV5pFZXMFfe+zmOOAXcOhuxLCCdUHmMMXP0uyqZ3CivcaSP2EaWL32CvQKwUSIYfA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

kD+EbPPJeyyxhMMQ5Plm9U7gRWAoUzEnIc8UA/GvMcmwMFm9a3MUGguTzR3tgzd2Z+Daq1LJ35bBCM8ugYZXDdLR3q+lYGFaBHMBByLsiy5X7gXBF2yY8W/S0W1YefA4tok14m9zHmXvpiCuMVsjovBinAevMgNaNiaraiLZbqX4kV/9mkQ1Ap2x+iuuTNQt+jf+lrGg3KDwqXxyrSGFAu5f/S5G3AOO1TUwYilHOwnwKKuMFA3lQRcSEFsD+TFfHXeTVqSI3TaEdoIAOstCOPdPQgd1wRIDpJ+euhzNWbso1X2WeoNPVzvgQWWhrCzmSkwdgaRsNC9yHwRjA6X



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 30 de Junio del 2022 17:02:02

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 30 de Junio del 2022 17:03:02

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato